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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

1.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“- Охрид 

за учебната 2016/2017 година. 

4  

2.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 5 

3.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Св.Климент Охридски“ 

- Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 6 

4.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 6 

5.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  

за учебната 2016/2017 година. 

7  

6.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ 

с.Лескоец за учебната 2016/2017 година. 

8  

7.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ 

с.Велгошти за учебната 2016/2017 година. 

 9 

8.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани за учебната 2016/2017 година. 

 9 

9.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 10 

10.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОСУ„Св.Климент 

Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

11 
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11.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на СОСУ„Св.Кирил и 

Методиј“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

12 

12.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум 

Охридски“ Охрид за учебната 2016/2017 година. 

12 

13.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

13 

14.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2017/2018 година. 
14 

15.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2017/2018 година. 
15 

16.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 
15 

17.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Братство - Единство“ Охрид за учебната 2017/2018 година. 
16 

18.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на                                                  

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2017/2018 година. 
17 

19.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2017/2018 година. 
18 

20.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“с.Велгошти за учебната 2017/2018 година. 
18 

21.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2017/2018 година. 
19 

22.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ -  Охрид за учебната 2017/2018 година. 
20 

23.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 
21 

24.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 
22 

25.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година.  
22 

26.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 
23 

27.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОЈУ„Кузман Шапкарев“ - Охрид за 2017/2018 година. 
24 

28.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работа на Јавната 

општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

25 

29.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид за учебната 2017/2018 година. 
25 

30.  Одлука за имплементација на проект „Меѓугранична соработка и 

интегрирани здравствени и социјални услуги за стари лица и деца и 

нивна рана превенција“ акроним „крос4ол“. 

26 

31.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на програмата 

за одржување на јавнa чистота за 2017 година. 
27 

32.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на програмата 

за културни манифестации и творештво за 2017 година. 
35 
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33.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

2017 - 2019 година. 

36 

34.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за изградба на сообраќајна сигнализација за 2017 – 2019 

година. 

37 

35.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за уредување на градежно земјиште за 2017 - 2019 година. 
39 

36.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за јавно осветлување 2017 - 2019 година. 
41 

37.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за изградба на системи за водоснабдување 2017 - 2019 

година. 

42 

38.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за изградба на системи за одведување и прочистување на 

отпадни води 2017 - 2019 година. 

44 

39.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на програмата 

за работа на Советот на општина Охрид за 2017 година. 
45 

40.  Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на единицата на 

локална самоуправа општина Охрид за 2017 година. 
46 

41.  Одлука за начинот на регулирање на паркирањето вон градежна 

парцела.   
76 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на 

Кп.бр.2992 КО Охрид 4. 

78 

43.  Oдлука за исплата на долгот на ОУ„Григор Прличев“Охрид кон 

снабдувачот со екстра лесно масло за греење „Моби Петрол“ 

ДООЕЛ Охрид. 

79 

44.  Јавна објава 79 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“- Охрид за учебната 2016/2017 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година. 

 

Број 09-12529/3                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работатa и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/3                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                  Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ Охрид за учебната 2016/2017 
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година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година. 

 

Број 09-12529/4                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („ Сл.весник 

на РМ “ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

         О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

       Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финасиското 

работење на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

      Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/4                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                 Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/5                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 
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  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/5                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                   Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/6                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Градоначалник 

О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 
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Број 08-12529/6                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  за учебната 2016/2017 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година. 

 

Број 09-12529/7                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД   
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/7                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА         
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/8                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ  

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/8                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/9                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Д-р Никола Бакрачески,с.р   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа                

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 
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(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с. ВЕЛГОШТИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

    Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2016/2017 година. 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

   

Број 08-12529/9                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                   Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/10                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Градоначалник 

О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с. ПЕШТАНИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2016/2017 година. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/10                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид за учебната 2016/2017 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година. 

 

Број 09-12529/11                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

  

Број 08-12529/11                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/12                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р  

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/ 2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/12                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 
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Број 09-12529/13                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2016/ 2017 ГОДИНА 
 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/13                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/14                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Градоначалник 

О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/ 2017 ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/14                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/15                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на OУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

  

Број 08-12529/15                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                   Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/16                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја 

донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за 

учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-12529/16                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 



02.10.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  15 

 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Број 09-12529/17                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Григор             Прличев“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/17                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА  ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

      
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/18                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник 

О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

 ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
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Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

    Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/18                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Братство - Единство“ Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/19                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја 

донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Братство - Единство“ 

– Охрид  за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/19                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

           
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/20                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе 

следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА                                                  

ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид  за 

учебната 2017/2018 година. 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/20                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 
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Број 09-12529/21                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец 

за учебната 2017/2018 година. 

 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/21                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“с.Велгошти за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/22                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник 

О х р и д                                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја 

донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
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Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Живко Чинго“                             

с.Велгошти за учебната 2017/2018 година.    

  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-12529/22                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА  ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА   
        

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/23                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја 

донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Наум Охридски“                           

с.Пештани за учебната 2017/2018 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/23                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ -  Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/24                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за 

учебната 2017/2018 година. 

 

      Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/24                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 
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Број 09-12529/25                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник 

О х р и д                                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 29.09.2017  година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/25                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/26                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 29.09.2017  година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година. 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/26                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/27                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 29.09.2017  година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

OЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на OЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година. 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/27                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/28                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 29.09.2017  година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид 

за учебната 2017/2018 година. 

 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник" на општина Охрид. 

 

Број 08-12529/28                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОЈУ„КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ - ОХРИД ЗА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОЈУ„Кузман Шапкарев“ - Охрид за 2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 
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Број 09-12529/29                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 9 став 1 алинеа 3 од Законот за отворени граѓански 

универзитети за доживотно учење  („Сл.весник на РM “ бр. 36/11), Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 
    О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ„КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ -  ОХРИД ЗА 2017/2018 ГОДИНА 

     
Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОЈУ Отворен граѓански 

универзитет за доживотно учење „Кузман Шапкарев“ - Охрид за 2017/2018 година. 

Член 2 

 Оваа oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/29                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работа на 

Јавната општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 

2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/30                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р 

   

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  

ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на Jавната општинска установа за деца 

детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/30                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид за учебната 2017/2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/31                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 116 и 168 од Законот за заштитата на децата 

(„Сл.весник на РM“бр.23/13, 12/14 и 44/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид за 

учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/31                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ПРОЕКТ 

„МЕЃУГРАНИЧНА СОРАБОТКА И ИНТЕГРИРАНИ ЗДРАВСТВЕНИ И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 

ЗА СТАРИ ЛИЦА И ДЕЦА И НИВНА РАНА ПРЕВЕНЦИЈА“ АКРОНИМ „КРОС4ОЛ“  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за имплементација на проект „Меѓугранична соработка 

и интегрирани здравствени и социјални услуги за стари лица и деца и нивна рана превенција“ 

акроним „крос4ол“, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/32                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 22 став 2, 3 и 5 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ПРОЕКТ „МЕЃУГРАНИЧНА СОРАБОТКА И ИНТЕГРИРАНИ 

ЗДРАВСТВЕНИ И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ЗА СТАРИ ЛИЦА И ДЕЦА И НИВНА РАНА ПРЕВЕНЦИЈА“ 

АКРОНИМ „КРОС4ОЛ“ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за учество во имплементација на Општина Охрид во 

проекот „Меѓугранична соработка и интегрирани здравствени и социјални услуги за 

стари лица и деца и нивна рана превенција” акроним „крос4ол” (на англиски јазик

 “Cross-border initiative for integrated health and social services promoting safe ageing, 

early prevention and independent living for all”, project acronym “Cross4all”), кој ќе биде 

имплементиран во партнерство со водечки партнер - Лабораторија на медицинска 

информатика на Универзитетот Аристотел во Солун и партнери: Општина Неаполис, Грчка 

Национална Конфедерација на лица со попреченост, Факултет за Информатички и 

Комуникациски технологии ,,Св.Климент Охридски“ - Битола, Општина Охрид и Болница 

„Св.Стефан“ Охрид, согласно услови на ИНТЕРРЕГ ИПА Програмата за прекугранична 

соработка помеѓу Република Грција – Република Македонија 2014 - 2020 и Договор за 

партнерство. Времетраењето на имплементација на проектот е 24 месеци. 

Вкупен буџет на проектот е 1.130.290,00 Евра, за општина Охрид буџетот изнесува 

142.810,00 Евра. 

 

              Член 2 

Проектот е аплициран (07/12/2015) и одобрен (31/03/2017) во првиот повик за проектни 

предлози од ИНТЕРРЕГ ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу 

Република Грција – Република Македонија 2014 - 2020, во Приоритетна оска: 

Промовирање на социјална и културна инклузија преку границите 

Специфична цел: Подобрување на здравствената заштита и социјалните услуги на децата и 

старите.  
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/32                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНA ЧИСТОТА  

ЗА 2017 ГОДИНА         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

програмата за одржување на јавнa чистота за 2017 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/33                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА ЧИСТОТА ЗА 2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Програмата за одржување на јавна 

чистота за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/33                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на „Законот за јавна чистота“ (Сл. Весник на РМ 

бр.111/08,130/10,23/11,53/11,80/12,163/13,44/15 и 147/15) „Законот за локална самоуправа“(Сл. 

Весник на РМ бр.5/02) и Статутот на Општина Охрид (Сл. Гласник на Општина Охрид бр 

8/07), Секторот за  заштита на животна средина и управување со отпад  ја предлага следната : 

 

 Измена и дополна на П Р О Г Р А М А 

За одржување на  јавна чистота за 2017 година 
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Оваа Програма ја спроведува Одделението Јавна Хигиена од Работната единица Комунална 

Хигиена, а се однесува на годишно одржување на улиците, тротоарите  и другите јавни површини на 

територијата на Општина Охрид.  

Одржувањето на јавната чистота подразбира чистење, метење и миење на јавни и сообраќајни 

површини, одржување на пешачки патеки, детски игралишта, кејови и други неуредени јавни 

површини, транспортирање и депонирање на собраниот смет.  

       Динамиката на одржување на чистота на јавните и сообраќајните површини е одредена со 

предложенава Програма за работа, која се изготвува согласно Одлуката за комунален ред, а се врши 

преку:  

 

 Рачно и машинско метење на јавно – прометни површини ; 

 Собирање на хартија и други отпадоци; 

 Празнење на корпи за отпадоци; 

 Прскање и миење на улици во летен период; 

 Организирање на акции за собирање ,транспортирање и депонирање на кабаст и зелен отпад; 

 Расчистување на диви депонии 

 Одржување на крајбрежието  

  

*)  Како јавно прометни површини кои ги одржува ооделението„Јавна        

       чистота“ се подразбираат:       

      

 Улици, тротоари, велосипедски патеки, плоштади, кејови, подвозници, надвозници, 

мостови, паркиралишта на кои не се наплатува  надомест, скалила кои ги поврзуваат 

површините за јавен сообраќај, детски игралишта. 

  

Организација на извршување на редовни активности 

 

За подобро извршување на работите од страна на Одделението „Јавна Хигиена“ улиците се 

групирани оперативно во четири категории:  

 

 I категорија : влегуваат улиците кои се метат секој ден преку цела година, се мијат  секој 

ден во период од 6 месеци ,а другите шест месеци по потреба. Тоа се улици главно 

сконцентрирани во центарот на градот. Овие површини се метат рачно и машински;  

 Исто така во оваа категотија во месеците јули и август влегуваат и туристичките места и 

тоа: с.Трпејца, с.Пештани, нас. Лагадин, нас.Св.Стефан, плажите Сараиште, Лабино и 

Грашница заради зголемениот прилив на туристи, како и с.Велгошти заради големиот број 

на манифестации и турнири кои се организираат во тој период. 

 

Улици од I-ва категорија 

реден број име на улица бр.на 

корисници 

1. ул.„7-ми Ноември“ 397 

2. ул.„Македонски Просветители“ 210 

3. Булевар„Туристичка“ дел 1.656 

4. ул.„Цар Самоил“ 77 

5. ул.„Коста Абраш“  57 

6. Kej„Македонија“ 241 

7. ул.„Партизанска“ 713 

8. ул.„Димитар Влахов“ 465 
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9. ул.„Гоце Делчев“  456 

10. станбен комплекс „Даљан“  479 

11. ул.„Јане Сандански“ 509 

12. ул.„Илинденска“ 68 

13. ул.„Кирил и Методи“ 91 

14. ул.„Кузман Капидан“ 79 

15. ул.„Мите Богоески“ 3 

16. ул.„Бистрица“ 141 

17. ул.„Мичо Гилиќ“ 37 

18. ул.„Васил Стефоски“ 205 

                                                                                        Вкупно: 5.884,00 

 II категорија : влегуваат улиците кои се метат секој втор ден во неделата. Тоа се улици кои се 

тесно поврзани со оние од I-ва категорија, или се дел од нив. Истите се мијат секој втор ден, а се 

метат рачно и машински; 

 

улици од II-ра категорија 

реден број име на улица бр. на 

корисници 

1. ул..„11-ти Октомври“ 25 

2.  ул.„8-ми Септември“ 157 

3. ул.„Димче Маленко“  8 

4. ул.„Аргир Маринчев“  22 

5. 
ул.„АСНОМ“ 

470 

6. 
ул.„Билјанини Извори“ 

13 

7. 
ул.„Богомилска“ 

458 

8. 
ул.„Боро Шаин“ 

35 

9. 
ул.„Браќа Миладиновци“ 

36 

10. 
ул.„Бранко Шотра“ 

25 

11. 
Бул.„Туристичка“ дел 

783 

12. 
ул.„Даме Груев“ 

445     

13. 
ул.„Егејска“ 

206 

14. 
ул.„Галичица“ 

391 

15. 
ул.„Григор Прличев“ 

42 
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16. 
ул.„Христо Узунов“ 

20 

17. 
ул.„Ванчо Николески“ 

102 

18. 
ул.„Карпош Војвода“ 

480 

19. 
ул.„Климентов Универзитет“ 

119 

20. 
ул.„Кочо Рацин“ 

54 

21. 
ул.„Крсте Мисирков“ 

33 

22. 
ул.„Кузман Јосифоски“ 

88 

23. 
ул.„Кузман Шапкарев“ 

28 

24. 
ул.„Лазо Трпоски“ 

216 

25. 
ул.„Марко Нестороски“ 

261 

26. 
ул.„Методи Патчев“ 

29 

27. 
ул.„Мирче Ацев“ 

266 

28. 
ул.„Нада Филева“ 

36 

29. 
ул.„Никола Карев“ 

374 

30. 
ул.„Охридска Архиепископија“ 

24 

31. 
ул.„Петар Чаулев“ 

53 

32. 
ул.„Питу Гули“ 

289 

33. 
ул.„Рашанец“ 

15 

34. 
ул.„Серафим Китаноски“ 

6 

35. 
ул.„Сирма Војвода“ 

492 

36. 
ул.„Станбен комплекс Расадник“ 

262 

37. 
ул.„Страшо Пинџур“ 

33 

38. 
ул.„Ванчо Питошески“ 

168 

39. 
ул.„Васил Главинов“ 

72 
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40. 
ул.„Војдан Чернодрински“ 

14 

41. 
ул.„Св.Климент Охридски“ 

7 

42. 
станбен комплекс „Христо Узунов“ 

888 

                                                                                         Вкупно: 8.337,00 

    

 III категорија: влегуваат улиците кои ќе се метат два пати неделно, повеќето од нив од стариот 

дел на градот и ќе се чистат рачно; 

улици од III-та категорија 

реден број име на улица бр.на 

корисници 

1.  ул.„Абас Емин“   429 

2. ул.„Ариф Мустафа“    177 

3. ул.„Аџи Мустафа“   92 

       5. 
ул.„Дејан Војвода“ 

440 

       6. 
ул.„Караорман“ 

18 

7. 
ул.„Кленоец“ 

134 

8. 
ул.„Крали Марко“ 

181 

9. 
ул.„Крум Точко“ 

191 

11. 
ул.“Марко Цепенков“ 

327 

12. 
ул.„Никола Петров Русински“ 

33 

13. 
ул.„Пере Тошев“ 

175 

14. 
ул.„Петар Попарсов“ 

71 

15. 
ул.„Пирин Планина“ 

66 

16. 
ул.„Сатеска“ 

385 

17. 
ул.„Славеј Планина“ 

239 

18. 
ул.„Стив Наумов“ 

199 

19. 
ул.„Трајче Трајчески“ 

42 

20. 
ул.„8-ми Март“ 

47 

21. 
„Охридати“ 

547 
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22. 
ул.„Шар Планина“ 

155 

23. 
ул.„Бранко Шотра“ 

25 

                                                                                      Вкупно: 3.973,00 

 

 IV категорија: влегуваат улиците кои се чистат еднаш неделно рачно и машински, а се 

улици од поширок круг од центарот на градот. 

 

улици од IV-та категорија 

реден 

број 

име на улица бр. на 

корисници 

1. ул.„1-ви Мај“ 58 

2. ул."I –ва македонска Ударна Бригада“ 140 

4. ул.„130“ 120 

5. ул.„15-ти Корпус“ 127 

      6. ул.„6-та Бригада“                            46 

8. ул.„Железничка“ 183 

9. ул.„Андреа Јованоски“ 71 

10. ул.„Александар Гушо“ 50 

11. ул.„Александар Турунџиев“ 77 

12. ул.„Андон Дуков“ 72 

13. ул.„Бекир Али Риза“ 180 

14. ул.„"28 – Април“ 73 

15. ул.„Будва“ 82 

16. ул.„Дебарца“ 24 

17. ул.„Јабланица“ 61 

18. ул.„Махмут Рифат“ 25 

19. ул.„Живко Чинго“ 141 

20. ул.„Малесија“ 21 

21. ул.„Момчило Јорданоски“ 447 

22. ул.„Мирка Гинова“ 30 

23. ул.„АРМ“ 65 

24. ул.„Париска Комуна“ 69 

25. ул.„Партизански Одреди“ 47 

26. ул.„Димо Хаџидимов“ 40 

27. ул.„Охридска Бригада“ 108 

28. ул.„Петрино“ 89 

29. ул.„Прилепска“ 77 

30. ул.„Радоица Новичиќ“ 271 

31. ул.„Ристо Чадо“ 259 

32. ул.„Спас Банџов“ 95 

33. ул.„Српница“ 34 

34. ул.„Трајче Дојчиноски“ 28 

35. ул.„Вангел Николоски“ 53 

36. ул.„Вардар“ 23 

37. ул.„Веле Марков“ 34 

38. ул.„Винковачка“ 96 

39. ул.„Ѓорѓи Сугарев“ 14 
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                                                                                       Вкупно: 3.430,00 

 

 Исто така во оваа категорија со истиот режим на чистење влегуваат и селските населби и 

туристички места. 

 

реден 

број 

населено место бр. на корисници 

1. с.Лескоец 808 

2. с.Косел 175 

3. с.Куратица 106 

4. с.Трпејца 130 

      5. с.Г.Лакочереј 134 

6. с.Д.Лакочереј 171 

7. с.Орман 33 

8. с.Пештани 444 

9. с.Подмоље 158 

10. с.Љубаништа 234 

11. с.Велгошти 694 

12. нас.Лагадин  175 

13. нас. Исток 45 

14. нас.Елшани 162 

15. нас.Рача 326 

16. нас.Долно Коњско 152 

17. нас.Св.Стефан 105 

18. нас.Елешец 75 

Вкупно: 4.127,00 

 

Согласно категоризацијата улиците ќе се третираат на следниот начин: 

   I категорија -   

 метење 365 работни дена; 

 миење на улици 210 дена; 

 празнење на корпи за отпадоци 365 работни дена; 

 II категорија -   
 метење 183 работни дена; 

 миење на улици 110 дена; 

 III категорија -      
 метење двапати неделно; 

 миење на улици 60 дена. 

 IV категорија -   
 метење еднаш неделно; 

 миење на улици 30 дена. 

 

Метењето на улиците се врши секојдневно од  05- 11 часот, а собирањето на хартија и 

празнењето на корпите за ѓубре се врши во две смени од 12-18 часот и 18-24 часот. Во летниот 

период се врши и секојдневно прскање и миење на улиците, како и машинско метење на улиците 

во периодот од 02-08 часот. Работниците се распоредени во групи кои имаат свои реони за работа, 

а се групирани во групи од двајца извршители и тоа еден метач и еден опслужувач на количка – 

јапонер.  

 

Трошоци за одржување на јавна хигиена 

Вредност на работна рака по час 
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1. Метач                                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    =    170,00 ден/час 

2. Опслужувач на количка      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      =   170,00 ден/час 

 

 

Вредност на основни средства по час 

 

1. цистерна  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    = 1.750,00 ден/тура 

2. ТАМ - кипер. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   =    880,00 ден/тура 

3. трактор . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . =    880,00 ден/тура 

4. утоварувач RD-130. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .= 2.000,00 ден/час 

5. фиат хитачи FB100 .2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   =  1.950,00 ден/час 

7. метачка. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . = 1.750,00 ден/час 

 

 

Напомена : Напомена: Димензионирањето на работна рака за одржување на јавна чистота е 

според Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги врши Ј.П.„Охридски Комуналец“ – 

Охрид усвоена од Совет на Општина Охрид бр.08-2681/9 од 27.02.2015 год. 

Одржавање на јавна чистота 

1 Програма за  одржавање на јавна чистота ќе се реализира од 

буџетот на Општина Охрид 

15.649.000,00ден. 

  

ВКУПНО 
 

15.649.000,00ден. 

 

Измената на програмата се однесува со дополнување во динамиката на одржување на 

чистотата со следните активности : 

 Организирање на акции за собирање ,транспортирање и депонирање на кабаст и зелен отпад; 

 Расчистување на диви депонии 

 Одржување на крајбрежието  

 Рачно метење на селата Подмоље, Елшани, Рача, Коњско, Косел, Куратица, Долно Лакочереј, 

Горно Лакочереј и Орман еднаш неделно 

 Поставување на корпи за ситен отпад по фрекфентни локации 

 

Број 08-12529/33-1                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 

ЗА 2017 ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

програмата за културни манифестации и творештво за 2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 
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Број 09-12529/34                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                               Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО ЗА 2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Програмата за културни 

манифестации и творештво за 2017 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/34                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

                         ИЗМЕНА НА  ПРОГРАМА   K 4 2017 КУЛТУРА 

 

Предвидениот износ на Програмата за  култура за 2017 година во висина од 19.370.000,00 ден 

се намалува за 11 000.000,00 ден. и  се заменува со износ од  8.370.000,00 ден.   

Измените се однесувват на конто К4 (482920)  -  Изградба на други објекти . 

Измените се вршат поради тоа што планираните активности  за  Обновата на Домот за култура 

во Велгошти  започнаа подоцна од предвидениот рок и со оглед на тоа дека истите  ќе се 

завршат  во наредната 2018 година, исплатата на финансиските обврски према економскиот 

оператор кој ги изведува активностите предвидени во проектот ќе се изврши во 2018 година. 

Горенаведените средства ќе бидат предвидени во Програмата на Одделението за култура за 

2018 година. 

 

Одделение за култура 

Весна Јованоска 

Митре Велјаноски 

 

Број 08-12529/34-1                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА И  

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 2017 - 2019 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за изградба и реконструкција на локални патишта и улици 2017 - 2019 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година. 

 

Број 09-12529/35                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                               Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017  

година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 2017 - 2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за изградба и 

реконструкција на локални патишта и улици 2017 - 2019 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

  

Број 08-12529/35                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА     ЈД  

Развојна програма за изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици за период 2017-2019 година     

 

Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата  ЈД за изградба и 

реконструкција на локални патишта и улици за 2017-2019 година  бр.08-19222/22-1  од 

23.12.2016  год. 

Во програмата   се вршат следните измени: 

Во ставката: 
1.АСФАЛТИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ НА  УЛИЦИ  И ПРИСТАПНИ ПАТИШТА 

Се додава ставка: 

 

Ред. 

Бр. 
опис Срества 

Предвидени 

средства 
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44 Плакање од претходни години 
 

 

6.500.000 

 
ВКУПНО 77.600.000 

 

84.100.000 

 
 

 
 

 

 

Ред. 

Бр. 
опис 

Предвидени 

средства 

Се заменува 

  

Од Буџетот на Општина Охрид за тековната 

2017 година за развојна програма за изградба и 

реконструкција на локални патишта и улици 

ке се издвојат средства во висина 

44.600,000 

 

 

51.100.000 

 

 Вкупниот износ  во програмата во изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици во буџетот за 2017 година   од   44.600.000 ден. се заменува со  

износ  51.100.000 ден. 

Број 08-12529/35-1                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА  

НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА 2017 – 2019 ГОДИНА 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за изградба на сообраќајна сигнализација за 2017 – 2019 година, што ja 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/36                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                               Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА  

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  

ЗА 2017 – 2019 ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за изградба на 

сообраќајна сигнализација за 2017 - 2019 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/36                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА        JФ 
Развојна програма за изградба на сообраќајна 

сигнализација за 2017-2019 година 

 

Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата  ЈФ за изградба на сообраќајна 

сигнализација за 2017-2019 година  бр.08-19222/27-1 од 23.12.2016  год.    

ЈФ    Сообраќајна сигнализација 
Во програмата   се вршат следните измени: 

Во Ставката 1. Вертикална сообракајна сигнализација     

    Ред. 

Бр. 
опис 

Предвидени 

средства  Се заменува 

 
 

   

6 
Електрична семафорска сигнализација                             

-поставување и одржување  1,000,000 
1.600.000  

  
ВКУПНО 2.600,000  3.200.000 

    

 

     Ред
. 

Бр. 
опис 

Предвидени 
средства 

 Се заменува 

  
Од Буџетот на Општина Охрид за 

тековната 2017 година ќе се издвојат 

сретства ВКУПНО 

3,500,000 

 4,100,000 

 
 Вкупниот износ  во програмата за изградба на сообракајна сигнализација  во   

буџетот за 2017 година   од   3,500.000 ден. се заменува со  износ  4,100.000 ден. 

  

Број 08-12529/36-1                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2017 - 2019 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за уредување на градежно земјиште за 2017 - 2019 година, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/37                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ja донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2017 - 2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на  Развојната Програма за уредување 

на градежно земјиште за 2017 - 2019 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/37                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА          ФА 

Развојна програма за уредување на градежно земјиште 

 за 2017-2019 година 

 

Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата  ФА   уредување на 

градежно земјиште за 2017-2019 година  бр.08-19222/28-1 од 23.12.2016  год.    

                                 .  

Во програмата   се вршат следните измени: 

Во ставката: Отварање на пристапни патишта 

Ред. 

Бр. 
опис 

Предвидени 

средства 

 Се 
заменува 



02.10.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  40 

 

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

1 Отварање на пристапни патишта 10,000,000  18,000,000 
2 Плаќане на стари обврски 15,000,000  19,000,000 
  ВКУПНО 25,000,000  37,000,000 

 

Во ставката 5. Изградба и реконструкција на детски игралиста 

 

                              опис Предвидени 

срества  Се заменува 

18 Уредување и одржавање на детски игралишта 5,000,000  3,000,000 

  ВКУПНО 15,000,000  13,000,000 
 

Ред. 

Бр. 
опис 

Предвидени 

средства  Се заменува 

  
Извор на финансирање на програмата е:  

Буџет на Општина Охрид за период 2017-

2019 година 

286,100,000 

     296,100,000 
 

Ред. 

Бр. 
опис 

Предвидени 

средства 

Се заменува 

  

Од Буџетот на Општина Охрид за тековната 

2017 година за развојна програма за уредување 

на градежно земјиште ќе се издвојат сретства 

во висина 

92,900,000 

 

 

102.900.000 

 

 Вкупниот износ  во програмата за уредување на градежно земјиште  во   буџетот 

за 2017 година   од   92,900.000 ден. се заменува со  износ  102.900.000 ден. 

Број 08-12529/37-1                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

2017 - 2019 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за јавно осветлување 2017 - 2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/38                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА  

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 2017 - 2019 ГОДИНА 

 

    Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за јавно 

осветлување 2017 – 2019 година. 

  Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/38                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 

 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НАПРОГРАМА      J3 
Развојна програма Јавно осветлување за 2017-2019год. 

 
Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата  за јавно осветлување за 2017-

2019 година  бр.08-19222/24-1 од 23.12.2016  год 

                             
Во програмата   се вршат следните измени:                            

Vo stavkata:     ЈЗ    Експлоатација на мрежи за јавно осветлување  

 

Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства 
 Се 
заменуба 

1 
Потрошена електрична енергија  за јавно 

осветлување за цела 2017 година за сите улични 
светилки како и семафорски системи 

50.000.000 
52.500.000 

2 Средства за  електрични инсталации 1,000,000 

 

3 

Срества за  подмирување на долгови од 

претходните години за тековно одржување  на  

јавно осветлување на целата Територија на 

општина Охрид  

2,000,000 500,000  

  
ВКУПНО 

53,000,000  53.000,000 

 

 Вкупниот износ  во програмата за Јавно осветлување во   буџетот за 2017 година   

од   53,000.000 денари  останува непроменет. 

 

Број 08-12529/38-1                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  

ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 2017 - 2019 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за изградба на системи за водоснабдување 2017 - 2019 година, што ja 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/39                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА  

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ  

2017 - 2019 ГОДИНА 

 

    Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за изградба на 

системи за водоснабдување 2017 – 2019 година. 

 

  Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/39                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМA      ЈГ 

Развојна програма за изградба на системи за водоснабдување 

за период од 2017-2019 година 

 

Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата за изградба на системи за 

водоснабдување за 2017-2019 година  бр.08-19222/23-1 од 23.12.2016 г.    

Во програмата   се вршат следните измени: 

 

Во ставката: Изградба  на системи за водоснабдување 

 

Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства  Се заменува 
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14 Изградба на водоводни линии во Општина Охрид во 

зависност од реализација на урбанистички планови и 

по динамика на Локалната самоуправа   

10,000,000 

 6.500,000 

  ВКУПНО 33,700,000  30.200,000 

 

Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства  Се заменува 

  

Извор на финансирање на програмата е:     Буџет на 

Општина Охрид Развојна програма за изградба на 

системи за водоснабдување 2017-2019 г. 
33,700,000 

 30,200,000 

 

 

Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства  Се заменува 

  Извор на финансирање на програмата е: Буџет на 

Општина Охрид за  2017година 

11,000,000 

 7.500,000 

 

 

 Вкупниот износ  во програмата за изградба на системи за водоснабдување во   

буџетот за 2017 година   од   11,000.000 ден. се заменува со  износ  7.500.000 ден. 

 

Број 08-12529/39-1                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  

ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 2017 - 2019 ГОДИНА 

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за изградба на системи за одведување и прочистување на отпадни води 

2017 - 2019 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/40                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                              Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
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општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  

2017 - 2019 ГОДИНА 

 

    Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за изградба на 

системи за одведување и прочистување на отпадни води 2017 – 2019 година. 

 

  Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/40                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМА    ЈИ 

Развојна програма за изградба на системи за одведување и пречистување 

на отпадна вода за 2017-2019 година 

 

Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата  за изградба на системи за 

одведување и пречистување на отпадна вода за 2017-2019 година  бр.08-19222/26-1 од 

23.12.2016  год 

Во програмата   се вршат следните измени: 

Во ставката : 

1. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

 

Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства 
 Се заменува 

32 
Изградба на улична фекална канализација во 

Општина Охрид во зависност од реализација на 

урбан. планови  на Л. Самоуправа 

5,000,000  3,000,000 

        

  ВКУПНО 30,840,000  28,840,000 

 
2.ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА АТМОСФЕРСКА  КАНАЛИЗАЦИЈА 

 
Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства 
 Се заменува 

16 
Изградба на атмосвферска канализација во 

Општина Охрид  по динамика на Локална 

Самоуправа 

5,000,000  2,000,000 

  ВКУПНО 17,900,000  14,900,000 
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Ред. 
Бр. 

опис 
Предвидени 

средства 
 Се заменува 

  
Од Буџетот на Општина Охрид за 

тековната 2017 година ќе се издвојат 

сретства ВКУПНО 

16,000,000  11,000,000 

 
Вкупниот износ  во програмата за  изградба на системи за одведување и пречистувањена 

отпадна вода  во   буџетот за 2017 година   од   16,000.000 ден  се заменува со  износ  

11,000.000 ден. 

 

Број 08-12529/40-1                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА 2017 ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

програмата за работа на Советот на општина Охрид за 2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/41                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Програмата за работа на Советот на 

општина Охрид за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/41                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                            Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
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ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА 2017 ГОДИНА - ВО ФИНАНСИСКИ ДЕЛ 

расходи од Буџетот на Општина Охрид за 2017 година 

 

Со планираните измени во буџетот на Општина Охрид опфатена е и програмата А0- 

Совет на општина, со што износот планиран во оваа програмата од претходно планираните 

22.800.000,оо ден. се заменува со износ од 27.800.000,оо денари, односно нивото на 

наведената програма се зголемува за 5.000.000,оо денари. 

Зголемувањето се однесува на ставките 463170- Трансфери до политички партии износ 

од 1.000.000,оо ден. и зголемување за 4.000.000,оо ден. во ставката 464990- Други трансфери. 

Зголемувањето во оваа ставка дел се однесува за законската обврска за обезбедување на 

средства за општинската изборна комисија, обврска и средства кои е должна да ги обезбеди 

општина Охрид и дел околу подготовка за спроведување и организирање на референдум на 

територија на нашата општина, согласно донесената Одлука на Советот на општина Охрид.    

 

Број 08-12529/41-1                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                           Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на единицата 

на локална самоуправа општина Охрид за 2017 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/42                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                              Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( „Службен  весник на РМ“ 

бр. 5/02),член 18 од Статутот на ЕЛС Охрид („Службен гласник  на ЕЛС Охрид“ бр. 8/07) и 

член 33,34 и 36 од Законот за буџетите, Советот на ЕЛС Охрид на седницата одржана  на 

29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ЕЛС ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

 
 

1. Општ дел 
 

Член 1 
Во буџетот на ЕЛС Охрид за  2017 година  се  вршат следните измени: 

 
            Буџет 2017 
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Rebalans 2017 

1. Vkupni prihodi                                                        
 denari                   denari 

i toa:               1.127.788.387  
 988.170.701    
 
- Buxetski prihodi (osnoven buxet)                        553.972.233                  
553.972.233 
- Prihodi od samofinansira~ki aktivnosti                     21.066.000                         
21.066.000 
- Blok-dotacii                                                                         375.209.318                       
375.209.318 
- Namenski dotacii                                                                    9.479.000                           
9.479.000 
- Prihodi od donacii                                                                28.444.150     
28.444.150 
- Prihodi od krediti                                                              139.617.686                                / 
 

2. Vkupni rashodi                                                             
i toa: 
 
- utvrdeni nameni                                                                  1.125.288.387  
 985.670.701     
- rezervi                                                                                          2.500.000                 
2.500.000 
 

Член 2 
 Приходите по  извори и видови  на приходи и расходи по основни  намени утврдени во 

постојаниот Биланс на приходите и расходи на ЕЛС Охрид за 2017 година се заменуваат со  

новиот Биланс на  приходи и Биланс на расходи на ниво на поставки и тоа како што следува: 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,15028,444,150384,688,318384,688,31821,066,00021,066,000553,972,233 553,972,233

000447,167,15471 447,167,154 0 0 0 447,167,1540 0 447,167,154 DANO^NI PRIHODI

000711 8,120,000 8,750,000 0 0 0 0 0 8,120,000 8,750,000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

2,000,000 2,000,000 00 00 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

5,000,000 5,000,000 00 00 0 0 0 0 5,000,0005,000,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 10,000 10,000 00 00 0 0 0 0 10,00010,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

100,000 180,000 00 00 0 0 0 0 180,000100,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

1,000,000 1,550,000 00 00 0 0 0 0 1,550,0001,000,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok
na dohod od zanaet~iska dejnost

10,000 10,000 00 00 0 0 0 0 10,00010,000

000713 154,050,000 154,050,000 0 0 0 0 0 154,050,000 154,050,000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 47,000,000 47,000,000 00 00 0 0 0 0 47,000,00047,000,000

713113 Danok na imot od pravni lica 22,000,000 22,000,000 00 00 0 0 0 0 22,000,00022,000,000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 5,000,000 5,000,000 00 00 0 0 0 0 5,000,0005,000,000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 80,000,000 80,000,000 00 00 0 0 0 0 80,000,00080,000,000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 50,000 50,000 00 00 0 0 0 0 50,00050,000

000717 272,547,154 271,657,154 0 0 0 0 0 272,547,154 271,657,154Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 16,000,000 16,000,000 00 00 0 0 0 0 16,000,00016,000,000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

6,000,000 6,000,000 00 00 0 0 0 0 6,000,0006,000,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

4,500,000 4,500,000 00 00 0 0 0 0 4,500,0004,500,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

68,000,000 68,000,000 00 00 0 0 0 0 68,000,00068,000,000

717129 Drugi komunalni Taksi 100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

717130 Komunalna Taksa za koristewe na povr{ini vo
kampovi, podigawe na {atori i za druga sli~na
privremena upotreba

500,000 500,000 00 00 0 0 0 0 500,000500,000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

4,000,000 4,000,000 00 00 0 0 0 0 4,000,0004,000,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i
oglasi na javni mesta

200,000 200,000 00 00 0 0 0 0 200,000200,000
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717133 Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite
lokali

200,000 300,000 00 00 0 0 0 0 300,000200,000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii

30,000 30,000 00 00 0 0 0 0 30,00030,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel
izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i
zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

200,000 200,000 00 00 0 0 0 0 200,000200,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

400,000 400,000 00 00 0 0 0 0 400,000400,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 170,587,154 169,597,154 00 00 0 0 0 0 169,597,154170,587,154

717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 1,800,000 1,800,000 00 00 0 0 0 0 1,800,0001,800,000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

30,000 30,000 00 00 0 0 0 0 30,00030,000

000718 12,450,000 12,710,000 0 0 0 0 0 12,450,000 12,710,000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub
na otvoren prostor

200,000 460,000 00 00 0 0 0 0 460,000200,000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite
so b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata,
odnosno gradot skopje

150,000 150,000 00 00 0 0 0 0 150,000150,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 12,000,000 12,000,000 00 00 0 0 0 0 12,000,00012,000,000

00014,850,00072 14,850,000 21,066,000 21,066,000 0 35,916,0000 0 35,916,000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000Globi, sudski i administrativni taksi

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo
nadle`nost na ovlastenite grade`ni inspektori koi
se prihod na els

0 0 00 00 0 0 0 0 00

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

2,500,000 2,500,000 00 00 0 0 0 0 2,500,0002,500,000

722316 Drugi lokalni Taksi 1,000,000 1,000,000 00 00 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

0019,566,000723 6,000,000 6,000,000 19,566,000 0 0 0 0 25,566,000 25,566,000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 600,000600,000 00 0 0 0 0 600,000600,000

723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 500,000500,000 00 0 0 0 0 500,000500,000

723013 Taksa za ispiti 0 0 600,000600,000 00 0 0 0 0 600,000600,000

723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 380,000380,000 00 0 0 0 0 380,000380,000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 13,486,00013,486,000 00 0 0 0 0 13,486,00013,486,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1,300,0001,300,000 00 0 0 0 0 1,300,0001,300,000

723719 Drugi Uslogi od smestuvawe 0 0 1,000,0001,000,000 00 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 1,700,0001,700,000 00 0 0 0 0 1,700,0001,700,000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 6,000,000 6,000,000 00 00 0 0 0 0 6,000,0006,000,000

000724 250,000 250,000 0 0 0 0 0 250,000 250,000Drugi vladini uslugi

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 250,000 250,000 00 00 0 0 0 0 250,000250,000

001,500,000725 5,100,000 5,100,000 1,500,000 0 0 0 0 6,600,000 6,600,000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 00 00 0 0 0 0 00

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 3,000,000 3,000,000 1,500,0001,500,000 00 0 0 0 0 4,500,0004,500,000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni
vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od
upotreba na motornite

2,000,000 2,000,000 00 00 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

00017,450,00073 17,450,000 0 0 0 17,450,0000 0 17,450,000 KAPITALNI PRIHODI

000733 17,450,000 17,450,000 0 0 0 0 0 17,450,000 17,450,000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa
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733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

2,000,000 2,000,000 00 00 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

0 0 00 00 0 0 0 0 00

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

250,000 250,000 00 00 0 0 0 0 250,000250,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

400,000 400,000 00 00 0 0 0 0 400,000400,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

2,800,000 2,800,000 00 00 0 0 0 0 2,800,0002,800,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

12,000,000 12,000,000 00 00 0 0 0 0 12,000,00012,000,000

28,444,15028,444,150384,688,31874,505,07974 74,505,079 0 0 384,688,318 487,637,5470 0 487,637,547 TRANSFERI I DONACII

0384,688,3180741 74,505,079 74,505,079 0 384,688,318 0 0 0 459,193,397 459,193,397Transferi od drugi nivoa na vlast

741113 Transferi od buxetite na fondovite 8,000,000 8,000,000 00 00 0 0 0 0 8,000,0008,000,000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 56,505,079 56,505,079 00 00 0 0 0 0 56,505,07956,505,079

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

0 0 00 09,479,000 9,479,000 0 0 0 9,479,0009,479,000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0375,209,318 375,209,318 0 0 0 375,209,318375,209,318

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 10,000,000 10,000,000 00 00 0 0 0 0 10,000,00010,000,000

28,444,15000742 0 0 0 0 28,444,150 0 0 28,444,150 28,444,150Donacii od stranstvo

742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 17,760,0000 0 17,760,000 0 0 17,760,00017,760,000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 10,684,1500 0 10,684,150 0 0 10,684,15010,684,150

000075 0 0 0 0 139,617,686139,617,686 0 0 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 139,617,686 0 139,617,686 0Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 139,617,686 0 0139,617,686
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 22,800,000 27,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,800,000 27,800,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5,330,000 5,330,000 0 0 0 00 0 0 0 5,330,000 5,330,000

0401 Osnovni plati 730,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 730,000 730,000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 730,000 730,000 00 0 000 0 730,000730,000

0404 Nadomestoci 4,600,000 4,600,000 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 4,600,000

0Drugi nadomestoci404150 4,600,000 4,600,000 00 0 000 0 4,600,0004,600,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2,500,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,500,000 2,500,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

42 STOKI I USLUGI 3,140,000 3,140,000 0 0 0 00 0 0 0 3,140,000 3,140,000

0420 Patni i dnevni rashodi 290,000 290,000 0 0 0 0 0 0 0 290,000 290,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0425 Dogovorni uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0426 Drugi tekovni rashodi 2,650,000 2,650,000 0 0 0 0 0 0 0 2,650,000 2,650,000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 2,500,000 2,500,000 00 0 000 0 2,500,0002,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11,730,000 16,730,000 0 0 0 00 0 0 0 11,730,000 16,730,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0461 Subvencii za javni pretprijatija 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 2,500,000 2,500,000 00 0 000 0 2,500,0002,500,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 3,400,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1,100,000 1,100,000 00 0 000 0 1,100,0001,100,000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Transferi do politi~ki partii463170 1,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0001,000,000

0464 Razni transferi 6,830,000 10,830,000 0 0 0 0 0 0 0 6,830,000 10,830,000

0Stipendii za studenti464110 1,530,000 1,530,000 00 0 000 0 1,530,0001,530,000

0Drugi transferi464990 5,300,000 9,300,000 00 0 000 0 9,300,0005,300,000

48 KAPITALNI RASHODI 100,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 100,000 100,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 000 0 00

D00 GRADONA^ALNIK 3,412,500 3,412,500 0 0 0 0 0 0 0 0 3,412,500 3,412,500

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,347,500 1,347,500 0 0 0 00 0 0 0 1,347,500 1,347,500

0401 Osnovni plati 960,000 960,000 0 0 0 0 0 0 0 960,000 960,000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 860,000 860,000 00 0 000 0 860,000860,000

0Personalen danok na dohod od plata401310 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 387,500 387,500 0 0 0 0 0 0 0 387,500 387,500

0Osnovni pridonesi za PIO402110 260,000 260,000 00 0 000 0 260,000260,000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 11,000 11,000 00 0 000 0 11,00011,000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 16,500 16,500 00 0 000 0 16,50016,500

42 STOKI I USLUGI 1,815,000 1,815,000 0 0 0 00 0 0 0 1,815,000 1,815,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0420 Patni i dnevni rashodi 515,000 515,000 0 0 0 0 0 0 0 515,000 515,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 40,000 40,000 00 0 000 0 40,00040,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 250,000 250,000 00 0 000 0 250,000250,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 75,000 75,000 00 0 000 0 75,00075,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0426 Drugi tekovni rashodi 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 1,100,000

0Rashodi za reprezentacija426210 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Drugi operativni rashodi426990 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 250,000 250,000 0 0 0 00 0 0 0 250,000 250,000

0471 Socijalni nadomestoci 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 250,000 250,000 00 0 000 0 250,000250,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 130,420,000 131,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,420,000 131,100,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 89,920,000 89,920,000 0 0 0 00 0 0 0 89,920,000 89,920,000

0401 Osnovni plati 65,970,000 65,970,000 0 0 0 0 0 0 0 65,970,000 65,970,000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 55,000,000 55,000,000 00 0 000 0 55,000,00055,000,000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5,500,000 5,500,000 00 0 000 0 5,500,0005,500,000

0Plata za prekuvremena rabota401210 250,000 250,000 00 0 000 0 250,000250,000

0Personalen danok na dohod od plata401310 4,600,000 4,600,000 00 0 000 0 4,600,0004,600,000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 620,000 620,000 00 0 000 0 620,000620,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,550,000 23,550,000 0 0 0 0 0 0 0 23,550,000 23,550,000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 15,500,000 15,500,000 00 0 000 0 15,500,00015,500,000

0Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 0 000 0 00

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6,500,000 6,500,000 00 0 000 0 6,500,0006,500,000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 450,000 450,000 00 0 000 0 450,000450,000

0Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 0 000 0 00

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1,100,000 1,100,000 00 0 000 0 1,100,0001,100,000

0Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 00 0 000 0 00

0404 Nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

0Drugi nadomestoci404150 400,000 400,000 00 0 000 0 400,000400,000

42 STOKI I USLUGI 26,900,000 27,500,000 0 0 0 00 0 0 0 26,900,000 27,500,000

0420 Patni i dnevni rashodi 1,360,000 1,360,000 0 0 0 0 0 0 0 1,360,000 1,360,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

14,100,000 14,100,000 0 0 0 0 0 0 0 14,100,000 14,100,000

0Elektri~na energija421110 4,600,000 4,600,000 00 0 000 0 4,600,0004,600,000

0Vodovod i kanalizacija421120 2,500,000 2,500,000 00 0 000 0 2,500,0002,500,000

0\ubretarina421130 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Te~ni goriva421240 700,000 700,000 00 0 000 0 700,000700,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Po{ta421310 2,700,000 2,700,000 00 0 000 0 2,700,0002,700,000

0Telefon i telefaks421320 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1,300,000 1,300,000 00 0 000 0 1,300,0001,300,000

0Registracija na motorni vozila421420 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0Transport na lu|e421440 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0423 Materijali i siten inventar 1,540,000 1,540,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 1,540,000

0Kancelariski materijali423110 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0Drugi administrativni materijali423190 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Uniformi423310 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Materijali za razni popravki423720 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Siten inventar423810 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Drugi materijali423990 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 1,060,000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼(vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 550,000 550,000 00 0 000 0 550,000550,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0425 Dogovorni uslugi 2,340,000 2,340,000 0 0 0 0 0 0 0 2,340,000 2,340,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 120,000 120,000 00 0 000 0 120,000120,000

0Pravni uslugi425310 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Pla}awe na sudski taksi425360 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Primarna zdravstvena za{tita425420 320,000 320,000 00 0 000 0 320,000320,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0Konsultantski uslugi425970 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0426 Drugi tekovni rashodi 3,850,000 4,450,000 0 0 0 0 0 0 0 3,850,000 4,450,000

0Rashodi za reprezentacija426210 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Seminari i konferencii426310 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Objavuvawe na oglasi426410 1,300,000 1,300,000 00 0 000 0 1,300,0001,300,000

0Drugi operativni rashodi426990 2,000,000 2,600,000 00 0 000 0 2,600,0002,000,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 2,650,000 2,650,000 0 0 0 0 0 0 0 2,650,000 2,650,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 2,650,000 2,650,000 00 0 000 0 2,650,0002,650,000

45 KAMATNI PLA]AWA 300,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 300,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

0Kamata na krediti452410 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 170,000 170,000 0 0 0 00 0 0 0 170,000 170,000

0464 Razni transferi 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000

0Transferi pri penzionirawe464940 170,000 170,000 00 0 000 0 170,000170,000

48 KAPITALNI RASHODI 13,130,000 13,210,000 0 0 0 00 0 0 0 13,130,000 13,210,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000 5,100,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2,100,000 2,100,000 00 0 000 0 2,100,0002,100,000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0481 Grade`ni objekti 5,230,000 5,230,000 0 0 0 0 0 0 0 5,230,000 5,230,000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 3,230,000 3,230,000 00 0 000 0 3,230,0003,230,000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0483 Kupuvawe na mebel 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 1,200,000 1,200,000 00 0 000 0 1,200,0001,200,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

0Kompjuterstki softver485230 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0486 Kupuvawe na vozila 1,300,000 1,380,000 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,380,000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 1,300,000 1,380,000 00 0 000 0 1,380,0001,300,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4,500,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 2,900,000

42 STOKI I USLUGI 4,500,000 2,900,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 2,900,000

0425 Dogovorni uslugi 4,000,000 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 2,400,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 4,000,000 2,400,000 00 0 000 0 2,400,0004,000,000

0426 Drugi tekovni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

0Drugi operativni rashodi426990 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

92,900,000 102,900,000 0 0 0 0 0 0 27,617,686 0 120,517,686 102,900,000

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0425 Dogovorni uslugi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0Ru{ewe na objekti425940 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Konsultantski uslugi425970 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15,000,000 19,000,000 0 0 0 00 0 0 0 15,000,000 19,000,000

0464 Razni transferi 15,000,000 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 19,000,000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 15,000,000 19,000,000 00 0 000 0 19,000,00015,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 76,900,000 82,900,000 0 0 0 00 0 27,617,686 0 104,517,686 82,900,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 1,500,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 3,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0003,500,000

0482 Drugi grade`ni objekti 68,400,000 68,400,000 0 0 0 0 0 0 0 68,400,000 68,400,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 10,000,000 10,000,000 00 0 000 0 10,000,00010,000,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

0Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i
kolektori

482330 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 2,500,000 2,500,000 00 0 000 0 2,500,0002,500,000

0Izgradba na drugi objekti482920 48,400,000 48,400,000 00 0 000 0 48,400,00048,400,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Nadzor nad izgradbata482940 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000 13,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 13,000,000

0Nadomest za odzemen imot485420 5,000,000 13,000,000 00 0 000 0 13,000,0005,000,000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 27,617,686 0 27,617,686 0

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 27,617,68600 0 027,617,686

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 16,521,250 16,521,250 0 0 20,521,250 20,521,250

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 14,521,250 14,521,2500 0 0 0 15,521,250 15,521,250

0420 Patni i dnevni rashodi 180,000 180,000 0 0 0 268,000 268,000 0 0 448,000 448,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100,000 100,000 00 0 0100,000100,000 0 200,000200,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50,000 50,000 00 0 0100,000100,000 0 150,000150,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 30,000 30,000 00 0 068,00068,000 0 98,00098,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 570,000 570,000 0 0 0 13,873,250 13,873,250 0 0 14,443,250 14,443,250

0Preveduva~i425910 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30,000 30,000 00 0 01,723,2501,723,250 0 1,753,2501,753,250

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 0 0 00 0 03,000,0003,000,000 0 3,000,0003,000,000

0Konsultantski uslugi425970 40,000 40,000 00 0 07,150,0007,150,000 0 7,190,0007,190,000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 500,000 500,000 00 0 02,000,0002,000,000 0 2,500,0002,500,000

0426 Drugi tekovni rashodi 250,000 250,000 0 0 0 380,000 380,000 0 0 630,000 630,000

0Seminari i konferencii426310 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Drugi operativni rashodi426990 150,000 150,000 00 0 0380,000380,000 0 530,000530,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0464 Razni transferi 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0Drugi transferi464990 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2,000,000 2,000,0000 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000 0 0 2,000,000 2,000,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 02,000,0002,000,000 0 2,000,0002,000,000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 18,500,000 18,500,000 0 0 0 0 1,238,750 1,238,750 0 0 19,738,750 19,738,750

40 PLATI I NADOMESTOCI 40,000 40,000 0 0 0 00 0 0 0 40,000 40,000

0401 Osnovni plati 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 40,000 40,000 00 0 000 0 40,00040,000

42 STOKI I USLUGI 4,600,000 4,600,000 0 0 1,238,750 1,238,7500 0 0 0 5,838,750 5,838,750

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 342,000 342,000 0 0 342,000 342,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0100,000100,000 0 100,000100,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0100,000100,000 0 100,000100,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0132,000132,000 0 132,000132,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 010,00010,000 0 10,00010,000

0425 Dogovorni uslugi 3,800,000 3,800,000 0 0 0 276,750 276,750 0 0 4,076,750 4,076,750

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 2,700,000 2,700,000 00 0 0276,750276,750 0 2,976,7502,976,750

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

0426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 0 0 620,000 620,000 0 0 1,420,000 1,420,000

0Rashodi za reprezentacija426210 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 0620,000620,000 0 620,000620,000

0Drugi operativni rashodi426990 700,000 700,000 00 0 000 0 700,000700,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13,550,000 13,550,000 0 0 0 00 0 0 0 13,550,000 13,550,000

0464 Razni transferi 13,550,000 13,550,000 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000 13,550,000

0Drugi transferi464990 13,550,000 13,550,000 00 0 000 0 13,550,00013,550,000

48 KAPITALNI RASHODI 310,000 310,000 0 0 0 00 0 0 0 310,000 310,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 310,000 310,000 0 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000

0Izgradba na drugi objekti482920 310,000 310,000 00 0 000 0 310,000310,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000

0482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 53,000,000 53,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 53,000,000 53,000,000

42 STOKI I USLUGI 53,000,000 53,000,000 0 0 0 00 0 0 0 53,000,000 53,000,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

50,000,000 52,500,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000 52,500,000

0Elektri~na energija421110 50,000,000 52,500,000 00 0 000 0 52,500,00050,000,000

0423 Materijali i siten inventar 3,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 500,000

0Drugi materijali423990 3,000,000 500,000 00 0 000 0 500,0003,000,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 11,000,000 15,649,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 15,649,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 11,000,000 15,649,000 0 0 0 00 0 0 0 11,000,000 15,649,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,000,000 15,649,000 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 15,649,000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 11,000,000 15,649,000 00 0 000 0 15,649,00011,000,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

42 STOKI I USLUGI 6,000,000 6,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 6,000,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 2,000,000

0Vodovod i kanalizacija421120 1,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0001,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,000,000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 5,000,000 4,000,000 00 0 000 0 4,000,0005,000,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

42 STOKI I USLUGI 4,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0426 Drugi tekovni rashodi 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0Drugi operativni rashodi426990 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA I ULICI

11,600,000 11,600,000 0 0 0 0 0 0 112,000,000 0 123,600,000 11,600,000

48 KAPITALNI RASHODI 11,600,000 11,600,000 0 0 0 00 0 112,000,000 0 123,600,000 11,600,000

0482 Drugi grade`ni objekti 11,600,000 11,600,000 0 0 0 0 0 112,000,000 0 123,600,000 11,600,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 27,275,00000 0 027,275,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 10,800,000 10,800,000 00 0 84,725,00000 0 10,800,00095,525,000

0Nadzor nad izgradbata482940 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

JDA IZGRADBA I REKONSTR.NA ULICI I
PATI{TA VO OP{TINA OHRID

33,000,000 39,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,000,000 39,500,000

48 KAPITALNI RASHODI 33,000,000 39,500,000 0 0 0 00 0 0 0 33,000,000 39,500,000

0482 Drugi grade`ni objekti 33,000,000 39,500,000 0 0 0 0 0 0 0 33,000,000 39,500,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1,200,000 1,200,000 00 0 000 0 1,200,0001,200,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 20,000,000 26,500,000 00 0 000 0 26,500,00020,000,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 6,000,000 6,000,000 00 0 000 0 6,000,0006,000,000

0Izgradba na drugi objekti482920 5,300,000 5,300,000 00 0 000 0 5,300,0005,300,000

0Nadzor nad izgradbata482940 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,500,000 4,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 4,100,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,500,000 4,100,000 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 4,100,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,100,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 1,700,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1,100,000 1,700,000 00 0 000 0 1,700,0001,100,000

0482 Drugi grade`ni objekti 2,400,000 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 2,400,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2,400,000 2,400,000 00 0 000 0 2,400,0002,400,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

11,000,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 7,500,000

48 KAPITALNI RASHODI 11,000,000 7,500,000 0 0 0 00 0 0 0 11,000,000 7,500,000

0482 Drugi grade`ni objekti 11,000,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 7,500,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 400,000 400,000 00 0 000 0 400,000400,000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 10,600,000 7,100,000 00 0 000 0 7,100,00010,600,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

JIA IZGR. I REKONSTR. NA SISTEMI ZA ODVED.I
PRE^ISTUV.NA OTP. VODI VO OP{T.OHRID

16,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 11,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 16,000,000 11,000,000 0 0 0 00 0 0 0 16,000,000 11,000,000

0482 Drugi grade`ni objekti 16,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 11,000,000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 13,000,000 8,000,000 00 0 000 0 8,000,00013,000,000

0Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i
kolektori

482330 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 19,370,000 8,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,370,000 8,370,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 100,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 100,000 100,000

0401 Osnovni plati 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

42 STOKI I USLUGI 2,000,000 2,000,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0425 Dogovorni uslugi 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1,100,000 1,100,000 00 0 000 0 1,100,0001,100,000

0426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

0Drugi operativni rashodi426990 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,200,000 1,200,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 1,200,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0464 Razni transferi 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000

0Drugi transferi464990 900,000 900,000 00 0 000 0 900,000900,000

48 KAPITALNI RASHODI 16,070,000 5,070,000 0 0 0 00 0 0 0 16,070,000 5,070,000

0482 Drugi grade`ni objekti 16,070,000 5,070,000 0 0 0 0 0 0 0 16,070,000 5,070,000

0Izgradba na drugi objekti482920 16,070,000 5,070,000 00 0 000 0 5,070,00016,070,000

L00 SPORT I REKREACIJA 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,000,000 21,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 5,000,000 5,000,000 0 0 0 00 0 0 0 5,000,000 5,000,000

0425 Dogovorni uslugi 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 5,000,000 5,000,000 00 0 000 0 5,000,0005,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9,500,000 9,500,000 0 0 0 00 0 0 0 9,500,000 9,500,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 8,300,000 8,300,000 0 0 0 0 0 0 0 8,300,000 8,300,000

0Transferi do sportski klubovi463120 8,300,000 8,300,000 00 0 000 0 8,300,0008,300,000

0464 Razni transferi 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

0Drugi transferi464990 1,200,000 1,200,000 00 0 000 0 1,200,0001,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 6,500,000 6,500,000 0 0 0 00 0 0 0 6,500,000 6,500,000

0482 Drugi grade`ni objekti 6,500,000 6,500,000 0 0 0 0 0 0 0 6,500,000 6,500,000

0Izgradba na drugi objekti482920 6,000,000 6,000,000 00 0 000 0 6,000,0006,000,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 53,420,000 53,091,000 3,220,000 3,220,000 208,907,962 208,907,962 0 0 0 0 265,547,962 265,218,962

40 PLATI I NADOMESTOCI 115,000 115,000 0 0 0 0200,905,000 200,905,000 0 0 201,020,000 201,020,000

0401 Osnovni plati 115,000 115,000 0 146,660,000 146,660,000 0 0 0 0 146,775,000 146,775,000

136,600,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 136,600,000 000 0 136,600,000136,600,000

10,060,000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 10,060,000 000 0 10,060,00010,060,000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 115,000 115,000 00 0 000 0 115,000115,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 54,245,000 54,245,000 0 0 0 0 54,245,000 54,245,000

36,160,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 36,160,000 000 0 36,160,00036,160,000

14,670,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 14,670,000 000 0 14,670,00014,670,000

1,005,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1,005,000 000 0 1,005,0001,005,000

2,410,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2,410,000 000 0 2,410,0002,410,000

42 STOKI I USLUGI 23,805,000 29,955,000 2,535,000 2,535,000 0 07,852,962 7,852,962 0 0 34,192,962 40,342,962

70,000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

150,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16,875,000 18,875,000 150,000 6,150,000 6,150,000 0 0 0 0 23,175,000 25,175,000

5,000,000Elektri~na energija421110 1,000,000 1,000,000 00 5,000,000 000 0 6,000,0006,000,000

400,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 400,000 000 0 400,000400,000

300,000\ubretarina421130 0 0 00 300,000 000 0 300,000300,000

50,000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 10,00010,000 50,000 000 0 60,00060,000

50,000Drva421220 150,000 150,000 00 50,000 000 0 200,000200,000

0Te~ni goriva421240 15,725,000 17,725,000 10,00010,000 0 000 0 17,735,00015,735,000

100,000Po{ta421310 0 0 30,00030,000 100,000 000 0 130,000130,000

200,000Telefon i telefaks421320 0 0 10,00010,000 200,000 000 0 210,000210,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

50,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 40,00040,000 50,000 000 0 90,00090,000

0Transport na lu|e421440 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

900,000423 Materijali i siten inventar 50,000 200,000 750,000 830,000 830,000 0 0 0 0 1,780,000 1,780,000

150,000Kancelariski materijali423110 0 150,000 130,000130,000 150,000 000 0 430,000280,000

20,000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 50,00050,000 20,000 000 0 70,00070,000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 65,00065,000 0 000 0 65,00065,000

350,000Materijali za AOP423210 0 0 30,00030,000 350,000 000 0 380,000380,000

0Uniformi423310 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

50,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 40,00040,000 50,000 000 0 90,00090,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

25,000U~ili{ni materijali423620 0 0 00 25,000 000 0 25,00025,000

100,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 40,00040,000 100,000 000 0 140,000140,000

50,000Materijali za razni popravki423720 0 0 150,000300,000 50,000 000 0 200,000350,000

15,000Siten inventar423810 0 0 40,00040,000 15,000 000 0 55,00055,000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 5,0005,000 0 000 0 5,0005,000

70,000Drugi materijali423990 50,000 50,000 150,000150,000 70,000 000 0 270,000270,000

570,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 380,000 380,000 570,000 130,000 130,000 0 0 0 0 1,080,000 1,080,000

50,000Odr`uvawe na zgradi424210 300,000 300,000 400,000400,000 50,000 000 0 750,000750,000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

80,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 50,00050,000 80,000 000 0 130,000130,000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50,000 50,000 30,00030,000 0 000 0 80,00080,000

420,000425 Dogovorni uslugi 6,200,000 10,200,000 570,000 622,962 622,962 0 0 0 0 7,242,962 11,392,962

0Bankarska provizija425220 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 0 000 0 00

0Pravni uslugi425310 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 00 0 000 0 00

2,962Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 50,00050,000 2,962 000 0 52,96252,962

500,000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 4,500,000 8,500,000 200,00050,000 500,000 000 0 9,200,0005,050,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

20,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 100,000100,000 20,000 000 0 120,000120,000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

100,000Drugi dogovorni uslugi425990 1,100,000 1,100,000 50,00050,000 100,000 000 0 1,250,0001,250,000

425,000426 Drugi tekovni rashodi 300,000 300,000 425,000 120,000 120,000 0 0 0 0 845,000 845,000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Seminari i konferencii426310 0 0 5,0005,000 0 000 0 5,0005,000

60,000Objavuvawe na oglasi426410 100,000 100,000 80,00080,000 60,000 000 0 240,000240,000

60,000Drugi operativni rashodi426990 200,000 200,000 300,000300,000 60,000 000 0 560,000560,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27,500,000 21,021,000 0 0 0 0150,000 150,000 0 0 27,650,000 21,171,000

0464 Razni transferi 27,500,000 21,021,000 0 150,000 150,000 0 0 0 0 27,650,000 21,171,000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 27,000,000 20,521,000 00 0 000 0 20,521,00027,000,000

150,000Transferi pri penzionirawe464940 400,000 400,000 00 150,000 000 0 550,000550,000

0Drugi transferi464990 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,000,000 2,000,000 685,000 685,000 0 00 0 0 0 2,685,000 2,685,000

520,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 520,000 0 0 0 0 0 0 520,000 520,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 130,000130,000 0 000 0 130,000130,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 340,000340,000 0 000 0 340,000340,000

0482 Drugi grade`ni objekti 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

135,000483 Kupuvawe na mebel 0 0 135,000 0 0 0 0 0 0 135,000 135,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 5,0005,000 0 000 0 5,0005,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 80,00080,000 0 000 0 80,00080,000

30,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 5,520,000 1,020,000 5,846,000 5,846,000 130,773,265 130,773,265 10,684,150 10,684,150 0 0 152,823,415 148,323,415

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 088,889,650 88,889,650 0 0 88,889,650 88,889,650

0401 Osnovni plati 0 0 0 64,889,500 64,889,500 0 0 0 0 64,889,500 64,889,500

60,445,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 60,445,000 000 0 60,445,00060,445,000

4,444,500Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4,444,500 000 0 4,444,5004,444,500

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 24,000,150 24,000,150 0 0 0 0 24,000,150 24,000,150

16,000,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 16,000,000 000 0 16,000,00016,000,000

6,489,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6,489,000 000 0 6,489,0006,489,000

444,450Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 444,450 000 0 444,450444,450

1,066,700Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1,066,700 000 0 1,066,7001,066,700

42 STOKI I USLUGI 290,000 290,000 4,676,000 4,676,000 10,684,150 10,684,15032,333,615 32,333,615 0 0 47,983,765 47,983,765

190,000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 190,000 0 0 0 0 0 0 190,000 190,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 16,00016,000 0 000 0 16,00016,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 134,000134,000 0 000 0 134,000134,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

804,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 804,000 7,355,000 7,355,000 0 0 0 0 8,159,000 8,159,000

1,400,000Elektri~na energija421110 0 0 140,000140,000 1,400,000 000 0 1,540,0001,540,000

700,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 100,000100,000 700,000 000 0 800,000800,000

300,000\ubretarina421130 0 0 20,00020,000 300,000 000 0 320,000320,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

150,000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 150,000 000 0 150,000150,000

4,500,000Te~ni goriva421240 0 0 00 4,500,000 000 0 4,500,0004,500,000

40,000Po{ta421310 0 0 60,00060,000 40,000 000 0 100,000100,000

250,000Telefon i telefaks421320 0 0 162,000162,000 250,000 000 0 412,000412,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 90,00090,000 0 000 0 90,00090,000

15,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 180,000180,000 15,000 000 0 195,000195,000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 12,00012,000 0 000 0 12,00012,000

0Transport na lu|e421440 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

1,149,000423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 1,149,000 1,620,000 1,570,000 0 0 0 0 2,919,000 2,869,000

250,000Kancelariski materijali423110 0 0 220,000220,000 300,000 000 0 470,000520,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

10,000Drugi administrativni materijali423190 0 0 10,00010,000 10,000 000 0 20,00020,000

100,000Materijali za AOP423210 0 0 80,00080,000 100,000 000 0 180,000180,000

0Uniformi423310 150,000 150,000 60,00060,000 0 000 0 210,000210,000

0Obuvki423320 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Postelnina423330 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

15,000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 115,000115,000 15,000 000 0 130,000130,000

5,000Drugi medicinski materijali423590 0 0 00 5,000 000 0 5,0005,000

600,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 54,00054,000 600,000 000 0 654,000654,000

20,000U~ili{ni materijali423620 0 0 60,00060,000 20,000 000 0 80,00080,000

200,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 80,00080,000 200,000 000 0 280,000280,000

150,000Materijali za razni popravki423720 0 0 100,000100,000 150,000 000 0 250,000250,000

100,000Siten inventar423810 0 0 100,000100,000 100,000 000 0 200,000200,000

20,000Rezervni delovi423830 0 0 20,00020,000 20,000 000 0 40,00040,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

100,000Drugi materijali423990 0 0 120,000120,000 100,000 000 0 220,000220,000

502,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 100,000 502,000 323,615 323,615 0 0 0 0 925,615 925,615

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼(vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

100,000Odr`uvawe na zgradi424210 100,000 100,000 292,000292,000 100,000 000 0 492,000492,000

23,615Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 23,615 000 0 23,61523,615

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 0 000 0 00

200,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 165,000165,000 200,000 000 0 365,000365,000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 25,00025,000 0 000 0 25,00025,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 0 000 0 00

1,280,000425 Dogovorni uslugi 40,000 40,000 1,280,000 22,985,000 22,985,000 10,684,150 10,684,150 0 0 34,989,150 34,989,150

0Bankarska provizija425220 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

100,000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 120,000120,000 100,000 000 0 220,000220,000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 0 000 0 00

0Pravni uslugi425310 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

100,000Primarna zdravstvena za{tita425420 40,000 40,000 00 100,000 000 0 140,000140,000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

15,000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 15,000 010,684,15010,684,150 0 10,699,15010,699,150

22,500,000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 150,000150,000 22,500,000 000 0 22,650,00022,650,000

100,000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 140,000140,000 100,000 000 0 240,000240,000

40,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 200,000200,000 40,000 000 0 240,000240,000

30,000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 30,000 000 0 30,00030,000

100,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 510,000510,000 100,000 000 0 610,000610,000

751,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 751,000 50,000 100,000 0 0 0 0 801,000 851,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 28,00028,000 0 000 0 28,00028,000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 148,000148,000 0 000 0 148,000148,000

0Seminari i konferencii426310 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

100,000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 125,000125,000 50,000 000 0 225,000175,000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 350,000350,000 0 000 0 350,000350,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 800,000 800,000 0 0280,000 6,280,000 0 0 1,080,000 7,080,000

800,000464 Razni transferi 0 0 800,000 280,000 6,280,000 0 0 0 0 1,080,000 7,080,000

0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno
obrazovanie

464210 0 0 800,000800,000 0 000 0 800,000800,000

6,000,000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 6,000,0000

250,000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 250,000 000 0 250,000250,000

30,000Drugi transferi464990 0 0 00 30,000 000 0 30,00030,000

48 KAPITALNI RASHODI 5,230,000 730,000 370,000 370,000 0 09,270,000 3,270,000 0 0 14,870,000 4,370,000

250,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 250,000 2,520,000 2,520,000 0 0 0 0 2,770,000 2,770,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na medicinska oprema480120 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

2,520,000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 40,00040,000 2,520,000 000 0 2,560,0002,560,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 190,000190,000 0 000 0 190,000190,000

30,000482 Drugi grade`ni objekti 5,230,000 730,000 30,000 6,000,000 0 0 0 0 0 11,260,000 760,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5,230,000 730,000 30,00030,000 6,000,000 000 0 760,00011,260,000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000

500,000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 500,000 000 0 500,000500,000

90,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 90,000 250,000 250,000 0 0 0 0 340,000 340,000

250,000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 90,00090,000 250,000 000 0 340,000340,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

42 STOKI I USLUGI 1,185,000 1,185,000 0 0 0 00 0 0 0 1,185,000 1,185,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 250,000 250,000 00 0 000 0 250,000250,000

0426 Drugi tekovni rashodi 785,000 785,000 0 0 0 0 0 0 0 785,000 785,000

0Drugi operativni rashodi426990 785,000 785,000 00 0 000 0 785,000785,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15,000 15,000 0 0 0 00 0 0 0 15,000 15,000

0464 Razni transferi 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000

0Drugi transferi464990 15,000 15,000 00 0 000 0 15,00015,000

V10 DETSKI GRADINKI 4,600,000 3,100,000 12,000,000 12,000,000 35,528,091 35,528,091 0 0 0 0 52,128,091 50,628,091

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 031,613,448 31,613,448 0 0 31,613,448 31,613,448

0401 Osnovni plati 0 0 0 21,897,776 21,897,776 0 0 0 0 21,897,776 21,897,776

20,639,104Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 20,639,104 000 0 20,639,10420,639,104

1,258,672Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1,258,672 000 0 1,258,6721,258,672

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 9,715,672 9,715,672 0 0 0 0 9,715,672 9,715,672

7,110,632Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 7,110,632 000 0 7,110,6327,110,632

2,107,136Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 2,107,136 000 0 2,107,1362,107,136

144,224Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 144,224 000 0 144,224144,224

353,680Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 353,680 000 0 353,680353,680

42 STOKI I USLUGI 3,100,000 3,100,000 11,200,000 11,200,000 0 03,742,643 3,742,643 0 0 18,042,643 18,042,643

16,000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 16,000 0 0 0 0 0 0 16,000 16,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 8,0008,000 0 000 0 8,0008,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 8,0008,000 0 000 0 8,0008,000

1,820,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 2,620,000 3,737,643 3,737,643 0 0 0 0 5,557,643 6,357,643

0Elektri~na energija421110 0 0 1,700,000900,000 0 000 0 1,700,000900,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Vodovod i kanalizacija421120 0 0 400,000400,000 0 000 0 400,000400,000

0\ubretarina421130 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

3,737,643Te~ni goriva421240 0 0 10,00010,000 3,737,643 000 0 3,747,6433,747,643

0Po{ta421310 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Telefon i telefaks421320 0 0 70,00070,000 0 000 0 70,00070,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 70,00070,000 0 000 0 70,00070,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 110,000110,000 0 000 0 110,000110,000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

6,960,000423 Materijali i siten inventar 0 0 6,160,000 0 0 0 0 0 0 6,960,000 6,160,000

0Kancelariski materijali423110 0 0 180,000180,000 0 000 0 180,000180,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 90,00090,000 0 000 0 90,00090,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 4,700,0005,500,000 0 000 0 4,700,0005,500,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 400,000400,000 0 000 0 400,000400,000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Siten inventar423810 0 0 300,000300,000 0 000 0 300,000300,000

0Drugi materijali423990 0 0 290,000290,000 0 000 0 290,000290,000

1,356,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 100,000 1,356,000 0 0 0 0 0 0 1,456,000 1,456,000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼(vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 600,000600,000 0 000 0 600,000600,000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 280,000280,000 0 000 0 280,000280,000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100,000 100,000 276,000276,000 0 000 0 376,000376,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

936,000425 Dogovorni uslugi 0 0 936,000 5,000 5,000 0 0 0 0 941,000 941,000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 300,000300,000 0 000 0 300,000300,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 70,00070,000 0 000 0 70,00070,000

0Pravni uslugi425310 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 6,0006,000 0 000 0 6,0006,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 0 000 0 00

0Konsultantski uslugi425970 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

5,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 250,000250,000 5,000 000 0 255,000255,000

112,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 112,000 0 0 0 0 0 0 112,000 112,000

0Seminari i konferencii426310 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 47,50047,500 0 000 0 47,50047,500

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 14,50014,500 0 000 0 14,50014,500

0427 Privremeni vrabotuvawa 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0172,000 172,000 0 0 172,000 172,000

0464 Razni transferi 0 0 0 172,000 172,000 0 0 0 0 172,000 172,000

172,000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 172,000 000 0 172,000172,000

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 1,500,000 0 800,000 800,000 0 00 0 0 0 2,300,000 800,000

800,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 800,000 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0482 Drugi grade`ni objekti 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1,500,000 0 00 0 000 0 01,500,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 21,229,733 21,229,733 0 0 9,479,000 9,479,000 0 0 0 0 30,708,733 30,708,733

40 PLATI I NADOMESTOCI 15,671,000 15,671,000 0 0 0 09,479,000 9,479,000 0 0 25,150,000 25,150,000

0401 Osnovni plati 10,895,000 10,895,000 0 6,616,000 6,616,000 0 0 0 0 17,511,000 17,511,000

5,000,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 8,500,000 8,500,000 00 5,000,000 000 0 13,500,00013,500,000

370,000Plata za prekuvremena rabota401210 710,000 710,000 00 370,000 000 0 1,080,0001,080,000

160,000Plata za vreme na praznici401220 250,000 250,000 00 160,000 000 0 410,000410,000

399,000Plata za rabota vo no}na smena401230 735,000 735,000 00 399,000 000 0 1,134,0001,134,000

237,000Plata za de`urstva401240 0 0 00 237,000 000 0 237,000237,000

450,000Personalen danok na dohod od plata401310 700,000 700,000 00 450,000 000 0 1,150,0001,150,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4,776,000 4,776,000 0 2,863,000 2,863,000 0 0 0 0 7,639,000 7,639,000

1,610,000Osnovni pridonesi za PIO402110 3,000,000 3,000,000 00 1,610,000 000 0 4,610,0004,610,000

380,000Pridones za benificiran sta`402120 600,000 600,000 00 380,000 000 0 980,000980,000

660,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 950,000 950,000 00 660,000 000 0 1,610,0001,610,000

63,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 66,000 66,000 00 63,000 000 0 129,000129,000

150,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 160,000 160,000 00 150,000 000 0 310,000310,000

42 STOKI I USLUGI 4,770,733 4,770,733 0 0 0 00 0 0 0 4,770,733 4,770,733

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

530,000 530,000 0 0 0 0 0 0 0 530,000 530,000

0Drva421220 80,000 80,000 00 0 000 0 80,00080,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Registracija na motorni vozila421420 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0423 Materijali i siten inventar 3,340,733 3,340,733 0 0 0 0 0 0 0 3,340,733 3,340,733

25



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,127,788,387 988,170,701139,617,686 028,444,150384,688,318384,688,31821,066,000553,972,233 553,972,233 21,066,000 28,444,150

Potstavka

0Uniformi423310 2,281,933 2,281,933 00 0 000 0 2,281,9332,281,933

0Obuvki423320 1,058,800 1,058,800 00 0 000 0 1,058,8001,058,800

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000

0Popravki na drugi vozila424190 450,000 450,000 00 0 000 0 450,000450,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0425 Dogovorni uslugi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 90,000 90,000 00 0 000 0 90,00090,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 160,000 160,000 00 0 000 0 160,000160,000

48 KAPITALNI RASHODI 788,000 788,000 0 0 0 00 0 0 0 788,000 788,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 788,000 788,000 0 0 0 0 0 0 0 788,000 788,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 788,000 788,000 00 0 000 0 788,000788,000

26
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ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Член3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Сл.Гласник 

на Општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/42                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ НА  

РЕГУЛИРАЊЕ НА ПАРКИРАЊЕТО ВОН ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за начинот на регулирање на паркирањето вон градежна 

парцела, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 

година. 

 

Број 09-12529/43                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02), член 2 и 3 од Законот за комуналните такси („Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 64/05 и 

92/07), член 54 став 2 алинеа 3 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање („Сл.весник на РМ“ бр.78/06) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА НАЧИНОТ НА РЕГУЛИРАЊЕ НА ПАРКИРАЊЕТО ВОН ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

 

Член 1 

 Оваа Одлука го регулира начинот на паркирањето на автомобилите вон рамките на 

градежната парцела, во урбаниот модул и урбаниот блок при спрoведувањето на 

урбанистичките планови во услови кога со урбанистичкиот план е предвидено паркирање на 

јавен паркинг. 

Член 2 

 Паркирањето, односно гаражирањето на автомобилите се решава во рамките на 

градежната парцела односно во урбаниот модул или на ниво на урбан блок. 

 Кога станбениот објект – структура се наоѓа на агол од две улици и нема можност да се 

обезбеди гаражирање или паркирање на возилата во рамките на урбанистичката парцела, или 

со урбанистичкиот план е предвидено паркирање на јавен паркинг, паркирањето ќе се врши на 

јавно паркиралиште или катна гаража реализирани во урбаниот модул или во урбаниот блок 

согласно урбанистички план, со плаќање на соодветен надоместок (за изградба на паркинг 

места во гаражата или на паркинг простор). 
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Член 3 

Висината на надоместокот за обезбедување на паркинг место на сообраќајница, јавно 

паркиралиште и катна гаража во зависност од начинот на регулирање изнесува: 

 A. Закуп на паркинг простор на јавно паркиралиште (за едно паркинг место) 

 - за месечно користење – 2.500,00 денари 

 - за годишно користење – 24.000,00 денари 

 Б. Закуп на паркинг простор во катна гаража и затворен паркинг простор 

 - за месечно користење – 5.000,00 денари 

 - за годишно користење – 45.000,00 денари. 

Член 4 

 Во случај за обезбедување на паркинг места вон градежна парцела, за добивање на 

одобрение за градба договорот се склучува за времетраење од три години, и важи по добивање 

на употребна дозвола на објектот, а се плаќа веднаш при постапката за добивање на 

одобрение за градба. Обврска на инвеститорот е по истекот на периодот на важност на 

договорот истиот да се продолжи, а доколку инвеститорот тоа не го направи, обврската 

преминува на заедницата на станари или на секој станар пооделно за што Јавното 

претпријатие Билјанини извори е задолжено да води евиденција. 

Член 5 

 Средствата обезбдени од надоместокот за паркирање на јавни паркиралишта или катни 

гаражи се уплаќаат на сметката на Јавното претпријатие Билјанини извори. 

Член 6 

 За сите градители кои не го обезбедиле потребниот број на паркинг места во рамките 

на сопствената градежна парцела и кои до донесувањето на оваа Одлука не добиле одобрение 

за градење на објектот, важат одредбите од оваа Одлука. 

Член 7 

 Со донесување на оваа Одлука престануваат да важат Одлуките на Советот на општина 

Охрид бр.07-1861/10 од 25.09.2007 година и бр.08-4262/10 од 27.03.2015 година. 

Член 8 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од објавување во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12529/43                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.2992 КО ОХРИД 4 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.2992 КО Охрид 

4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/44                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Градоначалник 

О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден 29.09.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.2992 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 

објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 

објект се наоѓа на Кп.бр.2992 КО Охрид 4. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-12529/44                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ  

НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ОХРИД  КОН СНАБДУВАЧОТ СО  

ЕКСТРА ЛЕСНО МАСЛО ЗА ГРЕЕЊЕ „МОБИ ПЕТРОЛ“ ДООЕЛ ОХРИД 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за исплата на долгот на ОУ„Григор Прличев“Охрид кон 

снабдувачот со екстра лесно масло за греење „Моби Петрол“ ДООЕЛ Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.09.2017 година. 

 

Број 09-12529/45                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник 

О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 22 став 1 точка 8 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), а во врска со барањето доставено од ОУ„Григор Прличев“ Охрид 

бр.30-12635/1 од 27.09.2017 година, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

29.09.2017 година, ja донесе следната: 
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       О Д Л У К А 
ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ОХРИД  

КОН СНАБДУВАЧОТ СО ЕКСТРА ЛЕСНО МАСЛО ЗА ГРЕЕЊЕ  

„МОБИ ПЕТРОЛ“ ДООЕЛ ОХРИД 

 

Член 1 

Општина Охрид како основач на основните училишта, а со цел зачувување на 

општествената одговорност, обезбедување континуитет во образовниот процес и 

обезбедување услови за тековно работење и соодветно греење на работните простории на 

ОУ„Григор Прличев“ Охрид, се обврзува да исплати дел од долгот за потрошено екстра лесно 

масло за греење, кој ОУ„Григор Прличев“ Охрид го има кон „Моби петрол“ ДООЕЛ Охрид, 

во износ од 8.842.204,00 денари. 

 

              Член 2 

 Средствата за исплата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина 

Охрид, Програма Н1 основно образование, конто 464910. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број 08-12529/45                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

29.09.2017 год.                                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 

објавува дека по барањето на  инвеститорот ДГПТУ ЛИРИ 5000 ДООЕЛ Струга, му се 

одобрува изградба на Колективна станбена зграда од Втора категорија со катност 

По+Пр+4+Пк , на ул. Гоце Делчев, Г.П. 1.4.50 КО Охрид 3, во општина ОХРИД на дел од КП 

бр.14626/1, дел од КП бр.14628, дел од КП бр.14624 , и КП бр.14630, во КО Охрид 3, согласно 

ДУП за УЗ 1 дел од Урбан блок1.4-опфат 1 Охрид донесен со Одлука бр.08-6377/4 од 

27.04.2016 год.   

Сопствениците на Кп.бр.14629 во КО Охрид 3, преку информации добиени од АКН 

Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на 

објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно 

земјиште  да извршат увид во предметот 

             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 

уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

                                                                                             Сектор за урбанизам и управување со  

                                                                                                                  градежно земјиште 

                                                                                                              Помошник-Раководител 

                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  


